
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «30» листопада 2023 року №204-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «30» листопада 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  листопада 2023 року 
№ 204-з

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13153592 1289142 Брус Надія Іванівна 39277962 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13152646 1289142 Єременко Анна Вікторівна 35132266 XA 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 13155112 1289142 Поліщук Ірина Степанівна 47322593 BC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 13151998 1289142 Шнайдерська Олена Ігорівна 024765 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  листопада 2023 року 
№ 204-з

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13155856 1289144 Бойчук Марія Григорівна 21413889 KB 18.01.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

148,000

2 13157875 1289144 Демидюк Ганна Василівна 30159665 BA 30.06.2006 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

174,000

3 13154154 1289144 Жадан Олена Сергіївна 38667414 XE 30.06.2010 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

171,000

4 13156403 1289144 Заячук Марія Богданівна 11809934 BA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

155,000

5 13155477 1289144 Міндабаєва Надія Володимирівна 11511994 MB 28.11.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

167,000

6 13155069 1289144 Озарків Надія Ігорівна 21004094 KB 29.05.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

150,000

2



7 13154107 1289144 Стародубець Надія Павлівна 32476480 XE 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

176,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  листопада 2023 року 
№ 204-з

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13152998 1287978 Кияницька Наталія Петрівна 001088 ЛE 20.04.1995 
Диплом спеціаліста

Туризм 158,800

2 13147020 1287978 Юріна Юлія Миколаївна 003390 ЛЗBE 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

Туризм 193,000

3 13147021 1287978 Ярьоменко Андрій Вікторович 11868722 XE 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Туризм 193,000

4




